



LC Holding, Viborg ApS

Gl. Skivevej 78 N
8800 Viborg
CVR-nr. 26099862

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Lars Jokumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Holding, Viborg ApS

Gl. Skivevej 78 N

8800 Viborg

CVR-nr.: 26099862

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Jokumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.995 t.kr. mod et overskud på 2.444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.500)	(13.437)
Bruttoresultat		(14.500)	(13.437)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.612.524	2.121.136
Andre finansielle indtægter	1	511.152	433.223
Andre finansielle omkostninger	2	(6.564)	(5.891)
Resultat før skat		2.102.612	2.535.031
Skat af årets resultat	3	(107.873)	(91.036)
Årets resultat		1.994.739	2.443.995
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		1.884.139	2.443.995
Resultatdisponering		1.994.739	2.443.995

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.649.070	3.157.682
Finansielle aktiver	4	2.649.070	3.157.682
Anlægsaktiver		2.649.070	3.157.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.155.716	11.322.376
Tilgodehavende selskabsskat		58.536	215.557
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		633.591	842.253
Tilgodehavender		14.847.843	12.380.186
Likvide beholdninger		577.272	536.049
Omsætningsaktiver		15.425.115	12.916.235
Aktiver		18.074.185	16.073.917

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.828.476	2.337.088
Overført overskud eller underskud		15.877.733	13.484.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		17.941.809	15.947.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.876	120.347
Kortfristede gældsforpligtelser		132.376	126.847
Gældsforpligtelser		132.376	126.847
Passiver		18.074.185	16.073.917
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.337.088	13.484.982	0	15.947.070
Årets resultat	0	(508.612)	2.392.751	110.600	1.994.739
Egenkapital ultimo	125.000	1.828.476	15.877.733	110.600	17.941.809

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	511.152	433.223
	511.152	433.223

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.564	5.891
	6.564	5.891

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	107.873	91.190
Regulering vedrørende tidligere år	0	(154)
	107.873	91.036

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	820.594
Kostpris ultimo	820.594
Opskrivninger primo	2.337.088
Andel af årets resultat	1.612.524
Udbytte	(2.121.136)
Opskrivninger ultimo	1.828.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.649.070

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bike-Shoppen ApS	Gl. Skivevej 78N, 8800 Viborg	ApS	67

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldner kaution for Bike-Shoppens ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.
Bankgælden i Bike-Shoppen ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2019.
